
rV r?/t 
I ,

7/ Obiedn atel:

DoDATEK č. 1 KE sMLoUVĚ o oílo
číslo objed natele: 88/18/soD
číslo zhotoviteIe: 013/2018

uzavřený podle 5 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský
lákoník).

,,Pardubice, Ohrazenice, ul. Hrabalova - kanalizace a vodovod,,

l. SMLUVNÍ STRANY

Vodovody a kanalizace pardublce, a.s.
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, Psč 53o 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999

zastoupena: lng' Martin Charvát - předseda představenstva
lČ: 60108 631
Dlč: cz6o1o8631
bankovníspojení: ČsoB, a.s.
č. účtu: 17699313/0300
telefon: +420 466 798 4L1.
fax: +420466304 643
e-mail: info@vakpce.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:
lng. Dyntar Vítězslav - technický náměstek, lng. Fialková Gabriela - vedoucí technicko-investičního
oddělení
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a
podepisovat:
TDS - bude určeno při podpisu smlouvy nebo zápisem do stavebního deníku

2/ Zhotovitel: KAVE Bau s.r.o.
sídlo/místo podnikání: K Dolíčku 66, Nové Jesenčany, 53o 02 Pardubice
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C,

vložka 39447
zastoupena: Petr Veselý, jednatel
lČ: 24135 658
DlČ: cz24L35658
bankovníspojení: ČsoB, a.s.
číslo účtu: 277430396/0300
telefon: +420 466 6101.49
e-mail: info@kavebau.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat:

Petr Veselý, jednatel
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat apodepisovat: Petr Veselý, jednatel

Ma rtin Sokol, stavbyvedoucí
Ladislav Kmošek, vedoucí přípravy a obchodu

Dodatek č' L - Pordubice, ohrozenice, ul' Hrabalova - konalizace a vodovod Strano 7/2



uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo:

Úvodní ustanovení

V důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a které majívliv
na vlastní rozsah předmětu smlouvy, se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke
smlouvě'

Smluvní strany se dohodly, že se mění násIedující odstavec základní smlouvy o dílo takto:

lV. CENA DíLA

1'/ Cena díla v rozsahu čl. ll. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením
veškerých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby. Cena
díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy.

Původní cena celkem bez DPH 22.869.406,- Kč
Změnový Iist č. 1 66.243,- Kč
Nová cena ceIkem bez DPH 22.935.649,-Rč
(slovy: dvacet dva milionů devět set třicet pět tisíc šest set čtyřicet devět korun českých)
Výše DPH bude účtováno dle platné legislativy v době realizace díla'

ostatní ustanovení zákIadní smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem se nemění.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou a

nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců stran na znamení souhlasu s jejím obsahem.
obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu.
Smlouva nabývá platnostia účinnostidnem podpisu oběma smluvními stranami'

Příloha č. ].: Změnový list č. J.

V Pardubicích, dne: (,e.hlr VPardubicích,dne: 4^ c. L t?

Za objednatele

lng. Martin Charvát
předseda představe nstva
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Za zhotovitele:

BKAVEsa
K Dolíčku 65, 530'

lC:241 35 658. DIC
Tel.: 466 6

Petr Veselý
jednatel
KAVE Bau s.r.o.

o2
s.r"o"

rdubice
1 35658

@)

\.oDO-VODY A M.NAr_tzAcr
.- .,. PnRDt-tlllCF. a.s.teplďttl Žol4, 5Jc {li!. P,{f |rg$;1;;

" ái''[ťi' fl : j!' ;1:'Íí_''*'"'l',i'' 
-

4
Dodatek č. 7 - Pardubice, ohrazenice, uL Hrabalovo - kanolizoce a vodovod Strana 2/2



KAVE Bau s.r.o,

Objednatel: Vodovody a
kanalizace Pardubice, a.s.

Zhotovitel: KAVE Bau s.r,o.
Stavba:

Pardubice, Ohrazenice, u!.

Hrabalova - kanalizace a
vodovod

0bjekt:
lo 0í Kanalizace
lO 02 Vodovod

ZMENOVY LIST zL1CISLO:

NAVRH ZMĚNY
PŘEDMĚT zMĚNY Vícepráce vyvolané stavbou

ZMĚNU NAVRHUJE: Objednatel

DŮVoD zMĚNY Nepředvídatelné vlivy

oDKAZ NA JlNÉ DoKUMENTY:

PŘíLoHY KE zMÉNoVÉMU LlsTU ocenění změny

PoPls zMĚNY:
lO 01 Kanalizace
Napojení kanalizační přípojky do šachty Š10
lO 02 Vodovod
PřeloŽka vodovodu.

PoŽADoVANÝ TERMíN PRo oDsouHLAsENÍ A NAŘíZENÍ ZMĚNY: 20. 05. 20í9

Předkládá:
KAVE Bau s.r.o Podpis:

Ladislav KmoŠek, vedoucí přípravy a
obchodu

Datum vystavení 20. 05. 2019

Převzal
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. Podpis:

llona Horáková, TDS Datum převzetí 20.05.2019

ODSOUHLASENA CENA 66.243'- Kč

soUHLAs 
' 
KoMENTÁŘ TEcHNlcKÉHo DozoRU

llona Horáková, TDS

! Schvaluji bez připomínek

! nllam následující připominky:

Datum: Podpis

souHLAS / KoMENTÁŘ oBJEDNATELE

lng. Gabriela Fialková, vedoucí technicko-investičního
oddělení

EFSchvaluji bez připomínek

! nllam následující připomínky:

Datum: Podpis

Změnový list č. 1.doc 121



zuĚtvoyý LlsT č. 1
Stavba: Pardubice, Ohrazenice ul. Hrabalova - kanalizace a vodovod
objekt: Změnovrý list č. '|

Objednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s
Zhotovitel: KAVE Bau s.r.o.
|\/ísto: Pardubice

Zpracoval: LadislavKmošek
Datum: 20.5.2019

Kód položky Popis MJ MnoŽství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

1 lO 01 - Kanalizace 23729,00 0,017

I 820361 í 1 3
Přeseknutí Železobetonové trouby V rovině kolmé nebo
skloněné k ose trouby, se začištěnÍm DN do 25o mm kus 1,000 968,00 968,00 0,000

2 831 3521 94_1 R
Přepojení kanalizační přípojky DN 150 a DN 20O včetně
spojky kus 1,000 6 500,00 6 500,00 0,000

J 871 35051 0
MontáŽ kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP
žebrovaného sN 10 DN 200 m 4,000 240,00 960,00 0,000

4 2861 5004 trubka kanalizační PP DlN UR-2 DN 200x2000 mm SN10 m 4,000 640,90 2 564,00 0,013

5 877355211

Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu
z tvrdého PVc nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu
iednoosých DN 200 kus 3,000 408,00 1224,00 0,000

6 2861 541 4 uR-2 DtN 200/45" kus 2,000 915,20 1 830,00 0,002
7 2861 541 4_1 R šachtová vloŽka UR-2 DlN 200 + těsněnÍ kus 1,000 172,90 173,00 0,001
I 977151135 Vyvrtání otvoru DN 200 do stáVající šachty Včetně zatěsnění kus 1,000 I 500,00 9 500,00 0,000

I 99827610'í

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené ztrubz plastických
hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v

výkopu dopravní Vzdálenost do 'l5 m t 0,0't7 510,00 9,00 0,000

001.2

002

002.1

ní kanalizaění přípojky do Što

lO 02 - Vodovod

Přeložka vodovodu

23728 17

42 515,00 0,039

10 850265121
Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo
plasických hmot DN 100 kus 2,000 12 800,00 25 600,00 0,000

11 857262'122

MontáŽ litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém
iednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném
výkopu, kanálu nebo V šachtě DN 100 kus 2,000 1 330,00 2 660,00 0,003

12

799410000016 1

R WAGA 1 00/1 00 přÍruba-hrdlo kus 2,000 5 341,70 10 683,00 0,022

13 871251221

MontáŽ Vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z
polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR
17lPN10 D 110 x 6,6 mm m 6,000 433,50 2 601,00 0,000

14 2861 35700_1 R potrubÍ PE100 RC sDR17 110x6.6. L=6,0m m 6,000 158,60 952,00 0,013

tc 9982761 01

Přesun hmot pro trubní Vedení hloubené ztrubz plastických
hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace V

výkopu dopravní vzdálenost do 'l5 m 0,038 510,00 19,00 0,000

Celkem

42 51

66 243,00 0,055

Strana 1 z I


		2019-08-02T08:25:37+0000
	 (Licence: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.)
	Not specified




